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Pomóż nam pomagać innym!

www.golden-tulip.com

F U N D A C J A

POZNAJ NOWOŚCI! 
PALETA CIENI 

 
EYELINER 

 
DWUFAZOW Y PŁYN DO DEMAKIJAŻU 

 
ZMY WACZ DO PAZNOKCI

 
   

ZAINSPIRUJ SIĘ 
TR ENDA MI! 

Podane ceny są cenami brutto 
i zawierają podatek VAT 

w wysokości 23%.

Katalog produktów nr 13 
obowiązuje od maja 2016 r.

Zawarta w katalogu oferta w zakresie 
ceny i produktów jest wiążąca od maja 

2016 r. aż do wyczerpania zapasów 
albo wprowadzenia nowego katalogu. 

Szczegółowe informacje o produktach 
i sposobie ich użycia znajdują się na 

stronie internetowej pl.fmworld.com.

Katalogi, Plan Marketingowy oraz inne 
materiały reklamowe, promocyjne 

i informacyjne wydane lub wyraźnie 
zaakceptowane przez FM WORLD, 

FM POLSKA albo FM GROUP 
Mobile są jedynymi ofi cjalnymi 

źródłami informacji przy sprzedaży 
i reklamie produktów FM WORLD. 

Produkty opatrzone znakiem 
FM WORLD są oryginalnymi 

produktami FM WORLD. 
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PODKŁADY  BAZY   

UPIĘKSZAJĄCA 
KREMOWA BAZA
BEAUTY CREAM PRIMER  
15 ml   

Dzięki perłowym pigmentom Twoja cera 
będzie pełna blasku, a niedoskonałości 
i zmarszczki mniej widoczne. Delikatny 
różowy kolor ożywi cerę, redukując 
oznaki zmęczenia.

24,90 PLN
166,00 PLN / 100 ml

PODKŁAD  
MATUJĄCY  
TOTAL MATTE FOUNDATION  
25 ml   

Doskonale wyrównuje koloryt, maskuje 
przebarwienia i niedoskonałości 
oraz zmniejsza widoczność porów.

36,00 PLN
144,00 PLN / 100 ml

BAZA SILIKONOWA
SILICONE BASE   
15 ml   

Matuje i zapewnia świeży wygląd 
przez długi czas. Sprawia, że skóra 
staje się idealnie gładka, a pory i drobne 
zmarszczki mniej widoczne.

29,99 PLN
199,93 PLN / 100 ml

JEŚLI SKÓRA WYMAGA 
ZMATOWIENIA I MA 
TENDENCJĘ DO 
ŚWIECENIA SIĘ, 
ZASTOSUJ BAZĘ 
SILIKONOWĄ.

KIEDY SKÓRA JEST ZIEMISTA, 
POSZARZAŁA, ZMĘCZONA, 
POZBAWIONA BLASKU, 
UŻYJ UPIĘKSZAJĄCEJ 
KREMOWEJ BAZY.

WSKAZANY, GDY SKÓRA 
JEST TŁUSTA I MIESZANA, 
WYMAGAJĄCA 
ZMATOWIENIA, 
Z TENDENCJĄ DO 
ŚWIECENIA SIĘ.

IDEALNIE KRYJE,
POZOSTAWIA 
LEKKO PUDROWE 
WYKOŃCZENIE. 

PRZYJEMNA 
KONSYSTENCJA 
JEDWABISTEGO MUSU.

FM | NB01
SILICONE BASE

FM | FL24
VANILLA MUFFIN

FM | FL25
CARAMEL BISCUIT

FM | FL26
HONEY CAKE

FM | FB02
BEAUTY CREAM PRIMER

STWORZONY Z MYŚLĄ 
O IDEALNEJ, GŁADKIEJ 
I M ATOWEJ SKÓRZE

Innowacyjna i ultralekka formuła podkładu Total Matte została 
stworzona, by weliminować efekt świecenia się skóry na wiele 
godzin. Podkład został wzbogacony w fi ltry mineralne, 
pochłaniający nadmiar sebum kaolin oraz witaminę E 
o właściwościach przeciwutleniających i nawilżających.

PRZEDŁUŻ TRWAŁOŚĆ 
M AKIJAŻU!

TRWALE MATUJE 
AŻ DO 10 GODZIN!  
T
A

TWARZ TWARZ
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PODKŁADY  PODKŁADY 

PODKŁAD  
ADVANCED FOUNDATION
COVERING EFFECT 
30 ml   

Łatwo się rozprowadza. Zapewnia 
naturalny wygląd bez „efektu maski”.

49,90 PLN
166,33 PLN / 100 ml

PODKŁAD
SECOND SKIN FOUNDATION   
30 ml   

Ciesz się promienną i świeżo 
wyglądającą cerą!

49,90 PLN
166,33 PLN / 100 ml

FM | FL19
GINGER CAKE

FM | FL17
NATURAL BEIGE

FM | FL15
BEIGE NUDE

FM | FL14
ALABASTER 

FM | FL16
IVORY

FM | FL18
WARM WALNUT

OPTYM ALNE KRYCIE, 
NATUR ALNY W YGLĄD

 

GDY SZUKA SZ IDEALNEGO 
DOPASOWANIA

FM | FL23 
SAND BEIGE

FM | FL21 
NATURAL CREAM

FM | FL22 
PORCELAIN

Wypróbuj 
saszetki z próbkami.

Wypróbuj 
saszetki z próbkami.

ZMIKRONIZOWANE
PIGMENTY 

odbijając światło,
tuszują niedoskonałości.

EKSTRAKT 
Z BIAŁEJ LILII 
dba o nawilżenie 

skóry.

WYCIĄG 
Z OGÓRKA 

działa 
rewitalizująco 

i zmiękczająco.

KOMPLEKS 
AMINOKWASÓW 
sprzyja nawilżeniu 
i wygładzeniu skóry.

WITAMINY C i E 
działają antyoksydacyjnie.

PIGMENTY W SILIKONOWEJ 
OTOCZCE     
zapewniają trwały kolor.

DELIKATNIE  
ROZŚWIETLAJĄCY.

O LEKKIEJ FORMULE.

TWARZ TWARZ
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KOLEKCJA

KOREKTORY

NAJLEPSZY PRZYJACIEL 
KOBIETY

FM | CO06 
PORCELAIN BEIGE

FM | CO07
MEDIUM BEIGE

FORMUŁA
 WZBOGACONA 

SKŁADNIKAMI 
ŁAGODZĄCYMI 

I WITAMINĄ E. 

HYDROLAT 
Z RUMIANKU 

koi.

OLEJ ZE SŁODKICH 
MIGDAŁÓW

nawilża i wygładza.

KOREKTOR 
ROZŚWIETLAJĄCY  
LIGHT CONCEALER 
LUMINOUS EFFECT 
2,2 g   

Idealnie tuszuje cienie pod oczami 
i drobne przebarwienia. 
Sprawia, że zmarszczki są mniej 
widoczne.

36,60 PLN
1663,64 PLN / 100 g

PRZYWRÓCI 
CERZE ŚWIEŻOŚĆ, 
ROZŚWIETLI I UKRYJE
OZNAKI ZMĘCZENIA.

ODCIEŃ 
SPRAWDZI SIĘ 
PRZY CERZE O SINYM 
ZABARWIENIU.

TWARZ  
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KOLEKCJA CC

KREM PIELĘGNACYJNY, 
PODKŁAD I OCHRONA 
PRZECIWSŁONECZNA

FM | CC06 
BRIGHT IVORY

FM | CC04
GENIUS NUDE

FM | CC09
WISE GREEN

FM | CC10
BRILLIANT PEACH

FM | CC05
SMART BEIGE

EKSTRAKT 
Z PAPAI 

regeneruje i poprawia 
koloryt.

EKSTRAKT 
Z MANGO 

odżywia 
i rewitalizuje. 

WOSK PSZCZELI 
dba o odpowiednie 

nawilżenie i elastyczność.

MINERALNE 
PIGMENTY

nadają cerze naturalny 
kolor i promienny wygląd, 
tuszując niedoskonałości.

WOSK KARNAUBA  
chroni skórę przed utratą 

wilgoci, zmiękcza 
i wygładza.

EKSTRAKT 
Z ARNIKI 
koi i tonizuje.

EKSTRAKT 
Z KASZTANOWCA 
wzmacnia naczynka 
krwionośne.

WITAMINA PP 
wspomaga walkę 
z przebarwieniami.

EKSTRAKT Z ALG 
gwarantuje odżywienie 
i regenerację.

WITAMINA E 
działa 
antyoksydacyjnie.

EKSTRAKT 
Z LUKRECJI 

rozjaśnia koloryt.

EKSTRAKT 
Z CYTRYNY  

doskonale odżywia.

KOLAGEN 
zapewnia 

elastyczność.

EKSTRAKT 
Z RYŻU  

gwarantuje 
idealne nawilżenie.

WITAMINA PP 
wspomaga walkę 

z przebarwieniami.

KREM CC 
COLOUR & CARE  
CC CREAM COLOUR & CARE 
30 ml   

Lekka konsystencja i beztłuszczowa 
formuła pozwalają skórze oddychać.

49,90 PLN
166,33 PLN / 100 ml

BAZA CC 
COLOUR & CARE  
CC PRIMER COLOUR & CARE 
15 ml   

Zielony odcień neutralizuje zaczerwienienia 
i koryguje niedoskonałości, a także 
rozjaśnia pozbawioną blasku cerę.

34,90 PLN
232,67 PLN / 100 ml

BAZA CC 
COLOUR & CARE  
CC PRIMER COLOUR & CARE 
15 ml   

Brzoskwiniowy kolor rozjaśnia odcień 
skóry oraz neutralizuje 
niedoskonałości.

34,90 PLN
232,67 PLN / 100 ml

Wybierz 
odpowiedni odcień wykorzystując saszetki z próbkami.

WIELOFUNKCYJNY!

MASKUJE ZACZERWIENIENIA 
I NIEDOSKONAŁOŚCI. 

WYRÓWNUJE KOLORYT, KRYJE 
PRZEBARWIENIA, PIEGI.

WYSTARCZY KILKA 
CHWIL, ABY: 

1. ODŻYWIĆ 

2. NAWILŻYĆ 

3. WYRÓWNAĆ KOLORYT

4. UKRYĆ 
 NIEDOSKONAŁOŚCI 

5. SPŁYCIĆ ZMARSZCZKI 

6. NADAĆ ZDROWY I ŚWIEŻY 
 WYGLĄD

KOLEKCJA CC 

PIELĘGNACJA I TRWAŁOŚĆ 
M AKIJAŻU 
PRZEDE WSZYSTKIM

TWARZ TWARZ
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KOLEKCJA CC

PROMIENNA CER A...  
I WIELE, WIELE WIĘCEJ!

FM | CC08 
CLEVER HONEY

FM | CC07
SENSIBLE BISCUIT

FM | ZT1
CONTOUR KIT

EKSTRAKT 
Z MALIN

wygładza i ujędrnia. 

OLEJ 
Z MARAKUI 

łagodzi podrażnienia.

GLINKA ZIELONA  
zapobiega powstawaniu 

zmarszczek.

SPROSZKOWANE 
LIŚCIE BAOBABU 

odżywiają skórę 
i nadają jej 

aksamitną miękkość.

GLINKA BIAŁA  
absorbuje nadmiar 

sebum.

PUDER CC 
COLOUR & CARE  
CC POWDER COLOUR & CARE 
6,5 g  

Gwarantuje długotrwałe, matowe 
wykończenie makijażu. Idealnie maskuje 
niedoskonałości oraz nadaje skórze 
jedwabistą gładkość. 

39,90 PLN
613,85 PLN / 100 g

ZESTAW DO 
KONTUROWANIA 
TWARZY  
CONTOUR KIT 
6,6 g  

Używając zestawu pamiętaj o prostej 
zasadzie: przyciemnianie nadaje 
wrażenie głębi oraz optycznie oddala, 
a rozjaśnianie – uwypukla i akcentuje.  

39,00 PLN
590,91 PLN / 100 g

PODKREŚL ATUTY! SKORYGUJ 
KSZTAŁT TWARZY I UKRYJ  

NIEDOSKONAŁOŚCI!

WIELOFUNKCYJNY: 

1. WYRÓWNUJE KOLORYT

2. CHRONI

3. ZAPEWNIA NIESKAZITELNY  
 WYGLĄD

KONTUROWANIE

GR A ŚWIATŁA I CIENIA, 
CZYLI KONTUROWANIE 
W 3 PROSTYCH KROK ACH

KROK 3: ROZJAŚNIACZ

• ŁUK BRWIOWY
• SZCZYTY KOŚCI
 POLICZKOWYCH
• GRZBIET NOSA 
• POD OCZAMI
• ŁUK KUPIDYNA 
• ŚRODEK CZOŁA 
• KOŚCI SKRONIOWE 
• BRODA  

UWYPUKLA I EKSPONUJE 
CENTRALNĄ CZĘŚĆ 
TWARZY. DODAJE SKÓRZE 
BLASKU I ODBIJA ŚWIATŁO, 
UKRYWAJĄC 
NIEDOSKONAŁOŚCI. 

KROK 1: PUDER 
DO KONTUROWANIA

• POD POLICZKAMI
• LINIA ŻUCHWY
• BOKI NOSA 

STWORZY WRAŻENIE 
CIENIA, PODKREŚLI 
KOŚCI POLICZKOWE.

KROK 2: BRONZER

• POLICZKI 
• NOS 

WZMACNIA EFEKT 
KONTUROWANIA, 
NADAJE SKÓRZE ODCIEŃ 
NATURALNEJ, ZDROWEJ 
OPALENIZNY.

1.

2.

3.

W13

TWARZ TWARZ
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M AKIJAŻ PER FEKCYJNIE 
UTRWALONY

FM | PT2
FIXING POWDER

FM | NP17
HARMONY SAND

FM | NP16
PERFECT BEIGE

MINERALNY 
PUDER SYPKI  
MINERAL LOOSE POWDER 
10 g  

Efekt matowej 
i jedwabiście gładkiej skóry!

39,90 PLN
399,00 PLN / 100 g

TRANSPARENTNY 
PUDER SYPKI  
FIXING POWDER 
10 g  

Idealnie dopasowuje się 
do barwy podkładu i karnacji. 

36,90 PLN
369,00 PLN / 100 g

DOSKONAŁE NA CO DZIEŃ.

GWARANTUJE TRWAŁE 
WYKOŃCZENIE!

MATOWE 
WYKOŃCZENIE!

GDY POTRZEBUJESZ 
WIĘKSZEGO KRYCIA. 

DELIKATNE 
ROZŚWIETLENIE!

PUDRY PUDRY

FM | NP11
WARM CHOCOLATE

FM | NP15
DESERT ROSE

FM | NP10
HONEY BROWN

FM | NP14
OPAL

PUDER MINERALNY  
MINERAL POWDER
MATTIFYING EFFECT  
9 g  

Specjalnie wyselekcjonowane składniki 
tworzą efekt matowej cery o jednolitym 
kolorycie.

31,90 PLN
354,44 PLN / 100 g

PUDER MINERALNY 
MINERAL POWDER 
ILLUMINATING EFFECT 
9 g     

Zmikronizowane pigmenty subtelnie 
rozświetlają cerę oraz tuszują 
zmarszczki i niedoskonałości.

32,90 PLN
365,56 PLN / 100 g

NIEZASTĄPIONY DO 
DROBNYCH POPR AWEKMIEJ GO ZAWSZE W TOREBCE!

TWARZ TWARZ
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 SPRZYMIERZEŃCY 
SŁONECZNEGO 

M AKIJAŻU

SPIEKANY PUDER 
DO CIAŁA  
BAKED POWDER 
SUN-KISSED EFFECT 
7 g  

Wypróbuj liczne zastosowania spieka-
nego pudru do ciała: muśnij nim policzki, 
podkreśl kontur twarzy i ciało, aby 
osiągnąć efekt naturalnej opalenizny, 
zastosuj na dekolt i ramiona, ale również 
jako złocisty cień do powiek.

36,90 PLN
527,14 PLN / 100 g

PUDER MINERALNY  
MINERAL POWDER 
BRONZING EFFECT 
10 g  

Dwa idealnie dobrane odcienie ocieplają 
koloryt cery i sprawiają, że skóra nabiera 
naturalnego, słonecznego blasku.  

32,90 PLN
329,00 PLN / 100 g

SKÓRA MUŚNIĘTA SŁOŃCEM

DLA WIELBICIELEK 
DELIKATNEJ OPALENIZNY.

DLA MIŁOŚNICZEK 
SŁONECZNEGO 
ROZŚWIETLENIA. 

POTRZEBUJESZ 
ZMATOWIENIA?

PUDRY PUDRY

PUDER 
BAMBUSOWY
BAMBOO POWDER  
6,4 g     

Transparentny, odpowiedni do każdego 
rodzaju skóry. Idealny do wykończenia 
makijażu i poprawek w ciągu dnia. 
Z praktyczną gąbeczką.

29,90 PLN
467,19 PLN / 100 g

METODA NA M AT SPRYTNY GADŻET,
 W KTÓRYM SIĘ ZAKOCHASZ. 

Zastosuj na mokro  
– jeśli chcesz uzyskać głębszy, 
bardziej intensywny kolor i połysk.

EKSTRAKT Z ALG
o właściwościach 
nawilżających, poprawia 
kondycję skóry.

OLEJ Z NASION 
BAWEŁNY 
odżywia skórę.

EKSTRAKT 
Z BAMBUSA 
matuje, a dzięki 
krzemionce optycznie 
zmniejsza zmarszczki 
i rozświetla cerę.

WITAMINA E  
działa antyoksydacyjnie.

FM | P020
BAMBOO POWDER

FM | NP13
AMBER

FM | NP04
GOLDEN BROWN

TWARZ TWARZ
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ROZŚWIETLACZE

FM | PK09
GLOW POWDER PEARLS

PUDER W KULKACH  
GLOW POWDER PEARLS 
ILLUMINATING EFFECT  
20 g  

Delikatnie rozświetla. Sprawdzi się zarówno 
przy dziennym, jak i wieczorowym 
makijażu.

49,90 PLN
249,50 PLN / 100 g

WIELOKOLOROWY 
ROZŚWIETLACZ
MULTICOLOUR HIGHLIGHTER  
8 g     

Uwydatni kości policzkowe, nada 
skórze promienny i zdrowy 
wygląd.

29,90 PLN
373,75 PLN / 100 g

BY UKRYĆ ZMĘCZENIE

FM | P019
GOLDEN JEWEL

FM | P018
PRECIOUS PINK

IDEALNY PRZY ZIMNYCH 
TYPACH URODY: 
LATO, ZIMA.

ŚWIETNIE SPRAWDZI SIĘ 
PRZY CIEPŁEJ KARNACJI 
I TYPACH URODY 
WIOSNA I JESIEŃ.

NATUR ALNE 
ROZŚWIETLENIE 

WIELOKOLOROWE 
PEREŁKI PODKREŚLĄ 
NATURALNE PIĘKNO 
SKÓRY! 

DODAJ SKÓRZE BLASKU! 

ROZŚWIETLACZE

SPEKTAKULARNIE SUBTELNIE

TWARZ TWARZ
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RÓŻE 

FOCUS NA POLICZKI

FM | UM1
MAKE UP  SETTING SPRAY

WODA OCZAROWA 
reguluje wydzielanie 
sebum, zmniejszając 
świecenie się cery. 

WITAMINA E 
zmniejsza szkodliwe 
działanie promieni 
słonecznych.

SÓL KWASU 
MLEKOWEGO   
doskonale nawilża cerę.

UTRWALAJĄCY 
SPRAY DO MAKIJAŻU  
MAKE UP SETTING SPRAY 
100 ml  

Tworzy niewidzialną powłokę, która 
zabezpiecza makijaż. Bez uczucia 
lepkości czy ściągnięcia. 

22,00 PLN
22,00 PLN / 100 ml

3 W 1 

W CIĄGU DNIA ODŚWIEŻY 
CERĘ I DODA JEJ BLASKU! 
W FORMIE LEKKIEJ, 
NAWILŻAJĄCEJ MGIEŁKI!

BĄDŹ PEW NA SIEBIE... 
I SWOJEGO M AKIJAŻU!

MATOWO… PERŁOWO…

RÓŻ MINERALNY  
MINERAL BLUSH  
8 g  

Doda twarzy uroku i młodzieńczej 
świeżości.

25,90 PLN
323,75 PLN / 100 g

RÓŻ SPIEKANY
BAKED BLUSH  
1,4 g     

Prosty sposób, aby zmęczoną twarz 
zmienić w rozpromienioną i wypoczętą.

24,90 PLN
1778,57 PLN / 100 g

SKUŚ SIĘ NA PIĘKNY POŁYSK 
I UWODZICIELSKI KOLOR.

FM | NR05
GOLDEN TOFFEE

FM | NR04
BLOOMING ROSE

FM | NR02
CORAL

FM | NR01
SUN TOUCH

FM | NR03
DELICIOUS PAPAYA

TWARZ
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A KCENT NA 
OKO

606001
EYESHADOW PALETTE

CIENIE 

M AGIA SPOJRZENIA

NOWOŚĆ!

PALETA CIENI   
EYESHADOW PALETTE  
7,5 g     

Podkreśla oko, dodając spojrzeniu 
blasku i wyrazistości. 

79,00 PLN
1053,33 PLN / 100 g

BOGACTWO EFEKTÓW! 

1. MATOWY

2. SATYNOWY

3. BŁYSZCZĄCY

DOKŁADNE KRYCIE KOLOREM 
JUŻ PO PIERWSZEJ APLIKACJI. 

KREMOWA KONSYSTENCJA 
UŁATWIA PRECYZYJNE 
NAŁOŻENIE CIENIA. 

1 PALETA, 9 KOLORÓW, 
TYSIĄCE STYLIZACJI. 

POZWALA WYKREOWAĆ 
PERFEKCYJNY MAKIJAŻ 
DZIENNY I WIECZOROWY.

ODKRYJ W SOBIE ARTYSTKĘ!

23
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DUET 
PERŁOWO-MATOWY

DUET 
SATYNOWO-PÓŁMATOWY

Przeznaczona 
do wszystkich typów cieni do powiek.

BAZA 

W YDOBĄDŹ KOLOR, 
PRZEDŁUŻ TRWAŁOŚĆ!

ZWIĘKSZA 
INTENSYWNOŚĆ 
I GŁĘBIĘ KOLORÓW.

BAZA POD CIENIE  
EYESHADOW BASE  
4 g  

Cielista barwa wyrównuje koloryt skóry, 
tuszując niedoskonałości. Ułatwia 
aplikację cieni.

22,90 PLN
572,50 PLN / 100 g

W INTENSYWNYCH, 
MODNYCH ODCIENIACH.

CIENIE PODWÓJNE
DUO EYESHADOWS 
3 g     

Idealnie dobrany duet kolorów pozwala 
na stworzenie perfekcyjnego makijażu.

19,90 PLN
663,33 PLN / 100 g

FM | CB02
EYESHADOW BASE

CIENIE 

PRZEDŁUŻA TRWAŁOŚĆ 
MAKIJAŻU.

FM | NC06
BLUR BURGUNDY

ELEGANCKIE I BARDZO 
TWARZOWE. IDEALNE DO 
MAKIJAŻU SMOKY EYES. 

FM | NC07
SANDY EMERALD

FM | NC05
INKY NIGHT

KRÓLEWSKIE POŁĄCZENIE, 
KTÓRE DOSKONALE 
PODKREŚLA KOBIECOŚĆ.

FM | NC08
VOLCANIC BROWN

SUBTELNE, ALE Z ISKRĄ 
– GWARANCJA 
LEKKIEGO MAKIJAŻU. 

CIEPŁY DUET 
W ZIELENI OPTYCZNIE 
OŻYWIA SPOJRZENIE.  

MAKIJAŻ INSPIROWANY 
TRENDAMI 2016

OCZY
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CIENIE

CIEŃ METALICZNY
METALLIC EYESHADOW 
2,6 g  

O pięknym, metalicznym połysku 
i kremowo-pudrowej konsystencji. 

18,90 PLN
726,92 PLN / 100 g

CIENIE 

K ASZMIROWO 
VS.  METALICZNIE

Z DELIKATNYM, 
PERŁOWYM 
POŁYSKIEM. 

SUBTELNY DOTYK 
KASZMIRU.

CIENIE MINERALNE  
MINERAL EYESHADOWS  
6 g  

Perfekcyjny makijaż oczu: 
dzienny lub wieczorowy.

24,90 PLN
415,00 PLN / 100 g

CIEŃ KASZMIROWY
CASHMERE EYESHADOW  
2,5 g     

Kremowa konsystencja ułatwia 
precyzyjne nałożenie kosmetyku. 

13,90 PLN
556,00 PLN / 100 g

FM | CN25
PURE WHITE

FM | C039
COSMIC BROWN

FM | CN26
BUTTERFLY BLUE

FM | C036
PINK CLOUD

FM | CN24
SALMON PINK

FM | C035
GOLDEN DUST

FM | CN27
EBONY BLACK

FM | CN19
WENGE WOOD

FM | CN28
GREY STONE

FM | C038
VIOLET STAR

FM | CN22
DESERT SAND

FM | C037
GREEN GALAXY

TRÓJKOLOROWA 
H A R MONI A BA RW

FM | NC01
CHOCOLATE MOUSSE

FM | NC04
FALL GREEN

KOMPOZYCJA 
UNIWERSALNYCH, ŁATWYCH 
DO ZASTOSOWANIA BARW, 
A EFEKT – WYJĄTKOWY. 

WPROST STWORZONY DO 
MAKIJAŻU BIZNESOWEGO. 
DOSKONAŁY DLA CIEPŁYCH 
TYPÓW URODY.

FM | NC03
HEATHER INTENSE

FM | NC02
SILVER DUST

ZESTAW IDEALNY NA 
WIECZÓR, ZWŁASZCZA 
DO WYKORZYSTANIA 
W KLASYCZNYM 
SMOKY EYES.

POLECANE 
NA CO DZIEŃ. KOLORY, 
KTÓRE URZEKAJĄ 
SUBTELNOŚCIĄ. 

IDEALNE KRYCIE 
I NASYCONY KOLOR.
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* WERSJA MATOWA. 
** WERSJA SATYNOWA. 

Do stosowania 
na sucho i mokro! 

CIENIE

W FORMIE 
DELIKATNEGO PYŁKU!

MINERALNE 
CIENIE SYPKIE  
MINERAL LOOSE EYESHADOWS  
1,3 g  

Lekki, mineralny pyłek 
w fantazyjnych kolorach.

15,90 PLN
1223,08 PLN / 100 g

POPR AW SWÓJ NASTRÓJ! 
POSTAW NA KOLOR!

FM | C045
CHOCOLATE PUDDING*

FM | C009
MAGIC ROSE

FM | C011
PEARLY DEW 

FM | C010
AQUATIC GREEN

FM | C043
VANILLA CREAM*

FM | C016
CITY NIGHT

FM | C041
MILK SHAKE**

FM | C014
VINTAGE GOLD

FM | KR05
DARK BLUE

FM | KR07
ICY AMETHYST

FM | KR06
MALACHITE GREEN 

FM | KR04
FROZEN GREY

FM | KR02
DEEP MAROON

FM | KR01
DECADENCE BLACK 

FM | KR03
STRONG GRAPHITE

KOLOR NA SKÓRZE 
ZMIENIA SIĘ 

W OPALIZUJĄCY 
RÓŻ.

TRWAŁA 
I PRECYZYJNA.
 
Z WYGODNĄ 
TEMPERÓWKĄ 
U NASADY.

IDEALNIE RYSUJE 
ZARÓWNO 
GRUBE, JAK 
I CIENKIE LINIE. 

WODOODPORNA! 

Z LŚNIĄCYMI 
NICZYM DIAMENTY 
DROBINKAMI!  

Z WYGODNĄ 
GĄBKĄ 
DO ROZCIERANIA.  

W STYLU GLAMOUR.

Z TEMPERÓWKĄ 
U NASADY.

WODOODPORNA! 

AUTOMATYCZNA 
KREDKA DO OCZU
AUTOMATIC EYE PENCIL
LONG-LASTING EFFECT 
0,31 g  

Sprawdza się w makijażu dziennym 
i wieczorowym. 

17,65 PLN
5693,55 PLN / 100 g

KREDKI 

…TAKIE, JAK LUBISZ!

OLŚNIEWAJĄCA!

DIAMENTOWA 
KREDKA DO OCZU
DIAMOND EYE PENCIL  
0,34 g     

Zapewnia głęboki kolor. 

18,90 PLN
5558,82 PLN / 100 g

GŁĘBOKIE, PIĘKNE 
KOLORY!

FM | KR11
CRYSTAL BLACK

FM | KR13
LUCID PINK

FM | KR12
ASTRAL BLUE
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EYELINER

PŁYNNY EYELINER 
LIQUID EYELINER  
1,1 ml  

Świetny sposób na szybki, klasyczny 
makijaż oka. 

23,90 PLN
2172,73 PLN / 100 ml

RÓŻNE OBLICZA 
K LASYCZNEJ KR ESKI

EYELINER

TAJEMNICA CZARUJĄCEGO 
SPOJRZENIA

OLŚNIEWAJĄCA!

NOWOŚĆ!

EYELINER  
BOTTLED EYELINER  
5 ml      

Długotrwały efekt, bez konieczności 
poprawiania kreski w ciągu dnia!

21,90 PLN
438,00 PLN / 100 ml

FM | EL04
CLASSIC BROWN 

FM | EL02
CARBON BLACK

607001
DEEP BLACK

FM | EL03
NAVY BLUE

DOSKONALE 
WYPROFILOWANA 
KOŃCÓWKA.

PERFEKCYJNA 
I ŁATWA 
APLIKACJA.

Z WYGODNYM, 
PRECYZYJNYM 
APLIKATOREM.

INTENSYWNA CZERŃ 
I NIEWIARYGODNA PRECYZJA 
DLA WYRAZISTEGO, ZALOTNEGO 
MAKIJAŻU OCZU.

KRESKA ODPORNA NA: 

1. WIOSENNY DESZCZ

2. ŁZY WZRUSZENIA

3. POT PODCZAS JOGGINGU

4. WODĘ, GDY SZALEJESZ NA BASENIE

5. WYSOKĄ TEMPERATURĘ NA PLAŻY

HIPOALERGICZNY!

BEZPIECZNY DLA WRAŻLIWYCH OCZU.
PRZEBADANY POD NADZOREM 
I Z OPINIĄ OKULISTY.
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Przechowuj 
w pozycji 

poziomej!

Aplikuj 
flamaster na czystą, 
odtłuszczoną skórę!

IDEALNIE 
W YPROFILOWANE 

I ZADBANE BRWI

FM | ZB1
EYEBROW SET

ZESTAW 
DO STYLIZACJI BRWI    
EYEBROW SET 
5,2 g  

Praktyczna kasetka kryje 
we wnętrzu wosk do układania brwi, 
dwa matowe cienie 
do ich stylizacji oraz cień 
rozświetlający łuk brwiowy.

29,90 PLN
575,00 PLN / 100 g

PERFEKCYJNY KSZTAŁT 
I PIĘKNY KOLOR.

WYGODNIE

Z TEMPERÓWKĄ
U NASADY!

PRECYZYJNIE

ZESTAW DO STYLIZACJI KREDKI I FLAMASTRY

FM | KR10
BISTRE

FM | KR09
AUBURN

FM | KR08
NUT BROWN

FM | KR14
DARK BRONZE

AUTOMATYCZNA 
KREDKA DO BRWI  
AUTOMATIC BROW PENCIL  
 0,31 g  

Podkreśla kształt brwi i optycznie 
je zagęszcza.

17,65 PLN
5693,55 PLN / 100 g

FLAMASTER 
DO BRWI 
TATTOO BROW TINT
3 ml     

Idealny i naturalny kolor bez 
rozmazywania.

27,90 PLN
930,00 PLN / 100 ml

WSPANIAŁA OPR AWA 
OCZU

KROK 3: CIEŃ 
ROZŚWIETLAJĄCY 

CIENIEM 
ROZŚWIETLAJĄCYM 
PODKREŚL ŁUK BRWIOWY.

KROK 1: WOSK 
PRZY POMOCY 
PĘDZELKA NAŁÓŻ 
WOSK I WYMODELUJ  
BRWI.

KROK 2: MATOWE CIENIE

WYBRANYM KOLOREM 
MATOWYCH CIENI WYPEŁNIJ 
UBYTKI MIĘDZY WŁOSKAMI 
I NADAJ IM WYMARZONY 
KSZTAŁT.

1.

2.

3.

 WSKAZÓWKA!  

UNIKAJ RYSOWANIA 
CIĄGŁEJ LINII 

WZDŁUŻ ŁUKU BRWI. 
RYSOWANIE KRÓTKICH, 
UKOŚNYCH KRESECZEK 

SPRAWI, ŻE EFEKT 
BĘDZIE BARDZO 

NATURALNY.
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BAZA 

NATYCHMIAST POGRUBIA  
I WYDŁUŻA RZĘSY,  NADAJĄC 
IM NIEWIARYGODNĄ OBJĘTOŚĆ.

TRANSPARENTNY ŻEL 

IDEALNIE UKŁADA 
NIESFORNE WŁOSKI.

RZĘSY DŁUŻSZE, 
GRUBSZE I BAR DZIEJ 

GĘSTE

FM | SS1
LASH SPECIALIST SERUM FM | BL1

BROW & LASH CREATOR

SPECJALISTYCZNE 
SERUM DO RZĘS  
LASH SPECIALIST SERUM 
4 ml  

Odżywione, wzmocnione 
i zregenerowane rzęsy zyskują zdrowy 
wygląd i piękny połysk.

49,90 PLN
1247,50 PLN / 100 ml

PRZYCIĄGAJ ZALOTNYM 
SPOJRZENIEM.

SKONCENTROWANY ELIKSIR 
STYMULUJE WZROST RZĘS 
I ZAPOBIEGA ICH WYPADANIU.

UTRWALONY KSZTAŁT BRWI 
I BOGACTWO SKŁADNIKÓW 

PIELĘGNACYJNYCH.

POGRUBIONE 
I WYDŁUŻONE RZĘSY, 
SPOTĘGOWANE 
DZIAŁANIE MASKARY 

SERUM DO RZĘS KREATOR

KREATOR BRWI 
I RZĘS 
BROW & LASH CREATOR
14 ml     

Pozwala wykreować czarujące 
spojrzenie i wykonać perfekcyjny 
makijaż oczu.

29,90 PLN
213,57 PLN / 100 ml

NIEZASTĄPIONY DUET

HIPOALERGICZNE!

ODPOWIEDNIE DLA OSÓB 
NOSZĄCYCH SZKŁA KONTAKTOWE. 
PRZEBADANE POD NADZOREM 
OKULISTY.

PROSTA APLIKACJA:  

NAKŁADAJ PĘDZELKIEM WZDŁUŻ LINII 
DOLNYCH I GÓRNYCH RZĘS, 
TUŻ U ICH NASADY.

potwierdziło poprawę 

kondycji rzęs już po 

4 tygodniach stosowania*

90%
kobiet
*Badanie przeprowadzone przez niezależne laboratorium 
  na grupie 29 kobiet w wieku 29-53 lat.

KREATYNA 
chroni przed uszkodzeniami 
i złamaniami, zapewniając 
większą sprężystość.

KREATYNA  
wzmacnia i odżywia brwi.

WITAMINA E 
uelastycznia 
rzęsy, dodatkowo 
minimalizując 
wypadanie.

BIOTINOYL 
TRIPEPTIDE-1 
pobudza rzęsy do wzrostu 
oraz zapobiega ich wypadaniu. 
Wzmacnia włókno i mieszek 
włosa. 

ARGININA 
ułatwia wnikanie 
substancji aktywnych.

PROWITAMINA B5 
działa regenerująco.

PROTEINY 
PSZENICY   
odżywiają rzęsy.

NANIEŚ JĄ NA CZYSTE RZĘSY,  
ODCZEKAJ DO WYSCHNIĘCIA, 
PO CZYM WYTUSZUJ MASKARĄ.

ŻELEM PRZECZESZ WŁOSKI, 
NADAJĄC ŁUKOM BRWIOWYM 

IDEALNY KSZTAŁT. 
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R ZĘSY W T WOIM ST Y LU!

TUSZ DO RZĘS  
3 STEP MASCARA 
8 ml  

Zmysłowa czerń podkreśla intensywność 
spojrzenia, nadając makijażowi intrygujący 
blask.

29,90 PLN
373,75 PLN / 100 ml

TUSZ DO RZĘS  
VOLUME DESIGNER MASCARA 
11 ml  

Nadaje jednolity, głęboki kolor. 
Nie rozmazuje się i nie kruszy. 

27,90 PLN
253,64 PLN / 100 ml

WYMARZONA OBJĘTOŚĆ! WYDŁUŻENIE, 
POGRUBIENIE, 
UNIESIENIE

MASKARY  

FM | M004
ROYAL BLUE
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IDEALNIE ROZDZIELONE, 
WYDŁUŻONE, POGRUBIONE 
I PODKRĘCONE RZĘSY!

SUBTELNIE PODKREŚLONE, 
NATURALNIE WYGLĄDAJĄCE 
RZĘSY!

MAKSYMALNIE 
WYDŁUŻONE I ZALOTNIE 
PODKRĘCONE RZĘSY! 

MASKARY  

F
M

 | 
M

0
0

6
IN

T
E

N
S

E
 B

L
A

C
K

F
M

 | 
N

M
0

1
H

Y
P

N
O

T
IC

 B
L

A
C

K

F
M

 | 
M

0
0

7
G

L
A

M
 B

L
A

C
K

TUSZ DO RZĘS 
PHENOMENAL MASCARA  
10 ml 

Pielęgnujące właściwości tuszu 
to zasługa doskonale dobranych 
substancji aktywnych.

31,90 PLN
319,00 PLN / 100 ml

TUSZ DO RZĘS
LASH EXPERT MASCARA 
11 ml     

Dokładnie pokrywa, 
nie skleja i nie obciąża rzęs.

29,90 PLN
271,82 PLN / 100 ml

TUSZ DO RZĘS 
NEW DIMENSION LASH MASCARA
7 ml     

Specjalnie dobrane polimery powodują, 
że maskara długo utrzymuje się na 
rzęsach.

23,90 PLN
341,43 PLN / 100 ml

W YM ARZONY EFEKT

FM | M005
DARK BROWN

FM | M003
MIDNIGHT BLACK
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GRUBA SZCZOTECZKA 
Z GĘSTYM WŁOSIEM 
DOKŁADNIE POKRYWA  
RZĘSY TUSZEM, 
OPTYCZNIE 
JE ZAGĘSZCZAJĄC.

INNOWACYJNY KSZTAŁT 
SZCZOTECZKI  
UMOŻLIWIA 
NANIESIENIE 
TUSZU  OD 
NASADY 
RZĘS AŻ PO 
SAME KOŃCE.

W13
ELASTYCZNA MINISZCZOTECZKA 
PERFEKCYJNIE PODKREŚLA NAWET 
NAJKRÓTSZE I NAJDELIKATNIEJSZE 
RZĘSY. 

KLASYCZNA SZCZOTECZKA ŚWIETNIE 
ROZDZIELA RZĘSY I ZAPOBIEGA 
OSADZANIU SIĘ 
GRUDEK.

ELASTOMEROWA 
SZCZOTECZKA 
SPEKTAKULARNIE 
MODELUJE 
I UNOSI. 

DOSKONALE 
ROZDZIELA 
I PODKREŚLA  
RZĘSY. 
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ZA MIEŃ ULUBIONĄ 
M ASK AR Ę... 

...W WODOODPOR NĄ! 

WODOODPORNY 
ŻEL NA TUSZ DO RZĘS  
WATERPROOF LASH TOP COAT 
8 ml  

Zabezpiecza przed kruszeniem 
i rozmazywaniem, chroni rzęsy przed 
wilgocią i wodą. 

25,90 PLN
323,75 PLN / 100 ml

ŻEL TWORZY NIEWIDOCZNĄ 
POWŁOKĘ, KTÓRA 
KAŻDY TUSZ ZMIENIA 
W WODOODPORNY. 

ŻEL NA TUSZ  

FM | WM1
WATERPROOF LASH TOP COAT

NANIEŚ ŻEL NA POMALOWANE 
TUSZEM, SUCHE RZĘSY, POKRYWAJĄC 
JE DOKŁADNIE Z KAŻDEJ STRONY OD 
NASADY AŻ PO SAME KOŃCE – GOTOWE!

HIPOALERGICZNY!

DESZCZ SAUNA BASENSIŁOWNIAPLAŻA   Z A DBAJ O PIĘK NO T WOICH
UST
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PEELING I POMADKA  

 PIELĘGNACYJNY DUET 

PRZYGOTUJ USTA!

CUKROWY 
PEELING DO UST  
SUGAR LIP SCRUB  
1,9 g  

O kuszącym zapachu mango.

30,25 PLN
1592,11 PLN / 100 g

STOSUJ JĄ  CODZIENNIE!

POMADKA LODOWA
ICY LIPSTICK 
3,5 g     

Dzięki przezroczystości pozwala 
na wydobycie naturalnej barwy ust.

19,90 PLN
568,57 PLN / 100 g

WMASOWANY 
W WARGI USUNIE 
MARTWY NASKÓREK, 
WYGŁADZI 
I ZMIĘKCZY USTA. 
DZIĘKI JEGO 
REGULARNEMU 
STOSOWANIU 
BĘDĄ ONE ZADBANE 
I NIEZWYKLE 
ZMYSŁOWE. 

NA TAK GŁADKICH 
USTACH KAŻDA 
POMADKA, BŁYSZCZYK
CZY FLAMASTER BĘDĄ 
WYGLĄDAŁY IDEALNIE.

POMADKI 

FM | LI14
SUGAR LIP SCRUB

FM | LI21
ICY LIPSTICK

zapewniają ustom zdrowy wygląd.

OLEJ ZE 
SŁONECZNIKA

OLEJ JOJOBA

EKSTRAKT 
Z ROZMARYNU

ODPORNA NA 
ŚCIERANIE 

I ROZMAZYWANIE. 

NIE WYSUSZA UST, 
POZOSTAWIA JE

GŁADKIE I MIĘKKIE. 

ZACHW YCAJĄCE, 
M ATOWE USTA

ZAKOCHAJ SIĘ W KOLORZE! 

MATOWA 
POMADKA DO UST
MATTE LIP COLOUR 
5 ml   

Mocno kryjąca pomadka, zapewniająca 
absolutny mat i zachwycającą głębię 
koloru.

33,00 PLN
660,00 PLN / 100 ml

FM | MP03
RED ROSE

FM | MP01
CORAL HIBISCUS

FM | MP02
PINK ORCHID

UTRZYMUJE SIĘ 
AŻ DO 8 GODZIN.
U
A

WOSK PSZCZELI 
ma działanie 
zmiękczające.

OLEJ INCA INCHI   
regeneruje, jest
bogaty w witaminy A i E.
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KUSZĄCY KOLOR! ZMYSŁOWY BLASK! SUBTELNE POWIĘKSZENIE!

BŁYSZCZYK DO UST 
LIP GLOSS  
9 ml 

Odpowiednio dobrane pigmenty 
doskonale podkreślają usta.

22,90 PLN
254,44 PLN / 100 ml

BŁYSZCZYK DO UST
LIP GLOSS 
PLUMP LIP EFFECT 
9 ml     

Substancja tonizująco-chłodząca 
stymuluje mikrokrążenie, sprawiając, 
że Twoje usta są pełniejsze!

22,90 PLN
254,44 PLN / 100 ml

BŁYSZCZYK DO UST
LIP GLOSS 
WET LIP EFFECT
9 ml     

Delikatny kolor i mieniące się drobinki 
dodadzą Twoim ustom subtelnego 
blasku. 

22,90 PLN
254,44 PLN / 100 ml

W YJĄTKOWO 
EFEKTOW NY

BŁYSZCZYKI  

FM | LIN4
PLUM GOLD

FM | BP1
CANDY PINK

WITAMINY C i E 
nawilżają 
i odżywiają.

WOSK 
CANDELILLA   
sprawia, że usta 
są miękkie i gładkie.

FM | BP3
PEACHY ROSE 

FM | LIN1
SPICY NUDE

FM | LIN3
SUBTLE ROSE

FM | BP2
SHINY NUDE

FM | LIN2
INNOCENT PINK

FM | LIN5 
CHILLY BROWN

IDEALNY DO CODZIENNEGO 
MAKIJAŻU UST.

BŁYSZCZYKI  

BŁYSZCZYK 
W POMADCE 
GLOSSY LIPSTICK
4 g     

Odbijające światło drobinki nadają 
zmysłowy, kuszący wygląd!

24,90 PLN
622,50 PLN / 100 g

DELIK ATNY KOLOR 
I INTENSY W NY POŁYSK
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To proste! 
Skorzystaj z testera 
pomadek!

POMADKI I KONTURÓWKI

 SZYK I ELEGANCJA

WYBIERZ KOLOR 
ODPOWIEDNI DLA SIEBIE.

POMADKA DO UST  
EXTRA RICH LIPSTICK  
4 g  

Nadaje ustom zmysłowy kolor 
i delikatny połysk.

25,90 PLN
647,50 PLN / 100 g

PERFEKCYJNIE 
DOPASOWANE 
DO ODCIENI 
POMADEK!

AUTOMATYCZNA 
KONTURÓWKA
AUTOMATIC LIPLINER 
0,31 g     

Z niezwykłą precyzją podkreśla kontur 
ust, uwypuklając ich naturalne piękno.

17,65 PLN
5693,55 PLN / 100 g

WODOODPORNA!FM | LN05
SWEET LATTE

FM | LI09
SWEET LATTE

FM | LN02
PALE FUCHSIA

FM | LI07
PALE FUCHSIA

FM | LN01
HOT RED

FM | LI06
HOT RED

FM | LN03
AUSTRALIAN SAND

FM | LI08
AUSTRALIAN SAND

FM | LN04
SUNRISE PINK

FM | LI10
SUNRISE PINK

PERFEKCYJNE 
USTA 
W 3 KROK ACH

1. PRZYGOTUJ USTA
USUŃ MARTWY NASKÓREK 
CUKROWYM PEELINGIEM (STR. 40).  
ABY PRZEDŁUŻYĆ TRWAŁOŚĆ 
POMADKI, PRZED JEJ NAŁOŻENIEM 
OPRÓSZ USTA TRANSPARENTNYM 
PUDREM SYPKIM (STR. 14).

3. W YPEŁNIENIE 
PRZY POMOCY PĘDZELKA DO UST 
WYPEŁNIJ ŚRODEK UST POMADKĄ.  

2. KONTUR 
OBRYSUJ USTA KONTURÓWKĄ 
W TYM SAMYM KOLORZE CO 
POMADKA. DZIĘKI NIEJ MOŻESZ 
SKORYGOWAĆ DELIKATNIE KSZTAŁT 
UST LUB OPTYCZNIE JE POWIĘKSZYĆ.
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FLAMASTER  
wypełni kolorem.

Przechowuj 
w pozycji 

poziomej!

Każdorazowo 
aplikuj 

flamaster 
na czyste, 

odtłuszczone 
usta!

TRWAŁY KOLOR 
I KUSZĄCY POŁYSK

FLAMASTRY

W KOLOROWEJ 
GAMIE CZTERECH 

KUSZĄCYCH 
ZAPACHÓW: POZIOMEK, 

WIŚNI, BRZOSKWIŃ 
I MALIN. 

BŁYSZCZYKI  

OWOCOWY 
BŁYSZCZYK DO UST* 
FRUITY LIP GLOSS
15 ml     

Sprawi, że Twoje usta będą apetycznym 
obiektem pożądania.

13,50 PLN
90,00 PLN / 100 ml

OWOCOWA SŁODYCZ

FLAMASTER 
I BALSAM DO UST
GLAM LIP TINT & BALM 
4,46 g     

Harmonijne połączenie długotrwałego, 
soczystego koloru i uwodzicielskiego 
połysku.

29,90 PLN
670,40 PLN / 100 g

1. POM A LUJ USTA
FLA M ASTR EM.
FLAMASTREM PRECYZYJNIE ZAZNACZ 
KONTUR UST, A NASTĘPNIE WYPEŁNIJ 
JE KOLOREM. LEKKA, STWORZONA 
NA BAZIE WODY FORMUŁA SPRAWIA, 
ŻE APLIKACJA JEST NIEZWYKLE 
PROSTA.

3. CIESZ SIĘ 
DŁUGOTRWA ŁYM 
M AKIJAŻEM. 
ZARÓWNO FLAMASTER, JAK I BALSAM 
MOŻESZ TAKŻE STOSOWAĆ 
SAMODZIELNIE.

2. NA ŁÓŻ 
NABŁYSZCZAJĄCY 
BA LSA M. 
BALSAM REWELACYJNIE PIELĘGNUJE 
SKÓRĘ UST DZIĘKI BOGACTWU 
SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH, TAKICH 
JAK OLEJ KOKOSOWY, PANTENOL 
I WITAMINA E.

FM | LI27
STYLISH PINK

FM | LI17
PEACH

FM | LI20
WILD STRAWBERRY

FM | LI25
ELEGANT RED 

FM | LI19
RASPBERRY

FM | LI26
FANCY CORAL

FM | LI18
CHERRY

BALSAM 
doda blasku.

1.

2.

ROZPIESZCZAJ ZMYSŁY  
SOCZYSTYM AROMATEM 
I DELIKATNYM SMAKIEM.

*DO WYCZERPANIA ZAPASÓW
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ŁAGODNA FORMUŁA 
NA BAZIE WODY 
I BARWNIKÓW 
SPOŻYWCZYCH!

Z ŁATWOŚCIĄ ZMYWA SIĘ 
ZA POMOCĄ TŁUSTEGO 
KREMU DLA DZIECI!

LAKIERY I ZESTAW DO MAKIJAŻU

FM | N028
CANDY

FM | ND01
FM KIDS MAKE UP BOX

LAKIER 
DO PAZNOKCI 
DLA DZIEWCZYNEK  
FM KIDS AQUA COLOURS  
9 ml  

Do jego usunięcia wystarczą ciepła 
woda i gąbka!

13,90 PLN
154,44 PLN / 100 ml

ZESTAW 
DO MAKIJAŻU 
DLA DZIEWCZYNEK 
FM KIDS MAKE UP BOX
8,5 g    

Formuła na bazie barwników 
spożywczych.

24,90 PLN
292,94 PLN / 100 g

KOLORY JAK Z BAJKI

FM | N029
SKY

Przeznaczone 
dla dzieci powyżej 
3. roku życia.

1. BŁYSZCZYK DO UST 
O ZAPACHU GUMY BALONOWEJ

2. 3 CIENIE DO POWIEK

3. RÓŻ DO POLICZKÓW 
O AROMACIE BRZOSKWINI

NIE BARWI PŁYTKI   
PAZNOKCIA!

SUBTELNY ZAPACH!

BEZPIECZNA 
PLASTIKOWA 
BUTELECZKA!

1.

2.3.
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PŁYN DO DEMAKIJAŻU  

M A K SY M A LNA 
SKUTECZNOŚĆ!

PRZED ZASTOSOWANIEM 
DOKŁADNIE WYMIESZAJ 

OBIE FAZY.

NOWOŚĆ!

DWUFAZOWY PŁYN 
DO DEMAKIJAŻU 
2 PHASE MAKE-UP REMOVER 
150 ml        

Łagodnie, a zarazem niezwykle skutecznie 
usuwa makijaż oczu i ust, także 
wodoodporny. 

19,00 PLN
12,67 PLN / 100 ml

HIPOALERGICZNY!

PRZEBADANY POD 
NADZOREM OKULISTY.

BEZPIECZNY DLA WRAŻLIWYCH 
OCZU I OSÓB NOSZĄCYCH 

SZKŁA KONTAKTOWE.

DWUFAZOWA FORMUŁA, 
WZBOGACONA O SKŁADNIKI 
AKTYWNE, PRZYWRACA 
SKÓRZE NAWILŻENIE, IDEALNIE 
PRZYGOTOWUJĄC JĄ DO 
DALSZEJ PIELĘGNACJI.

PRONALEN 
MOISTURIZER II  
(ekstrakt z miodu, opuncji, gruszy, 
marakui) chroni skórę przed 
utratą wody, poprawia nawilżenie.

PANTENOL 
nadaje skórze miękkość 
i elastyczność. 

EKSTRAKT Z JAŚMINU 
koi i łagodzi.

NIEZW YKŁA 
DELIKA TNOŚĆ!

609001
2 PHASE MAKE-UP REMOVER
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Z A DBA NE 
DŁONIE

Po użyciu wytrzyj 
sztyft chusteczką 

higieniczną.

BEZPIECZNY 
DLA OCZU I SKÓRY

PRECYZYJNY I WYGODNY.

KOREKTOR 
DO POPRAWEK 
MAKIJAŻU  
CORRECTOR PEN  
3 ml  

Usuwa nawet najmniejsze mankamenty 
makijażu, nie uszkadzając go!

28,25 PLN
941,67 PLN / 100 ml

NAWILŻONA I UKOJONA SKÓRA!

PŁYN MICELARNY
MICELLAR LOTION 
200 ml     

Usuwa makijaż oraz oczyszcza cerę, 
idealnie przygotowując ją do dalszej 
pielęgnacji.

24,60 PLN
12,30 PLN / 100 ml

FM | CO03
CORRECTOR PEN

FM | MI03
MICELLAR LOTION

DEMAKIJAŻ

KOREKTOR I PŁYN MICELARNY
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ZA BEZPIECZ AJ 
I PIELĘGNUJ!

ZMYWACZ 
DO PAZNOKCI*  
NAIL LACQUER REMOVER 
100 ml  

Może być stosowany zarówno 
w przypadku paznokci naturalnych, 
jak i sztucznych. 

11,90 PLN
11,90 PLN / 100 ml

PRZYJEMNY 
CYTRUSOWY ZAPACH!

O SUBTELNYM, 
RÓŻANYM ZAPACHU.

OSUSZACZ I ZMYWACZ  

FM | N106
NAIL LACQUER REMOVER

603001
NAIL POLISH REMOVER 

ZMYWACZ  

SKUTECZNOŚĆ 
I DELIK ATNOŚĆ 
W JEDN Y M

NOWOŚĆ!

ZMYWACZ 
DO PAZNOKCI 
NAIL POLISH REMOVER  
100 ml        

Szybko i skutecznie usuwa nawet ciemny 
lakier – bez rozmazywania i wysuszania 
płytki. 

12,90 PLN
12,90 PLN / 100 ml

BEZACETONOWY!

KOMPLEKS WITAMIN 
E, PP i B6 
ma działanie pielęgnujące.

WYCIĄG ZE SKRZYPU 
POLNEGO  
wzmacnia paznokcie. 

Przed użyciem 
wstrząśnij butelką, 
dokładnie mieszając 
warstwy.

WARSTWA 
ZMYWAJĄCA 
ODPOWIADA ZA SKUTECZNE
USUNIĘCIE LAKIERU.

WARSTWA 
PIELĘGNACYJNA 
ODPOWIADA ZA ZDROWY 
WYGLĄD PAZNOKCI 
I SKÓREK WOKÓŁ NICH.

EKSTRAKT 
Z BAWEŁNY 
nawilża.

WYCIĄG 
Z BAMBUSA  
łagodzi podrażnienia 
i odżywia.

NAWILŻA PAZNOKCIE, 
A SKÓRKOM NADAJE 

MIĘKKOŚĆ I DELIKATNOŚĆ.  

OLEJ Z PESTEK WINOGRON, 
EKSTRAKT Z AWOKADO, 
PANTENOL  
nawilżają.

CHRONI PRZED POWSTAWANIEM 
SMUG I ZARYSOWAŃ.

PRZYSPIESZA 
WYSYCHANIE LAKIERU.  

OSUSZACZ 
DO LAKIERU
NAIL LACQUER DRYING SPRAY 
50 ml     

Nadaje piękny blask i uwydatnia barwę 
lakieru.

17,90 PLN
35,80 PLN / 100 ml

FM | N100
NAIL LACQUER 
DRYING SPRAY

Po aplikacji 
szybko 

odparowuje!

*DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DŁONIE
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DŁUGOTRWAŁY,  
INTENSY W NY KOLOR

LAKIER 
DO PAZNOKCI  
NAIL LACQUER 
GEL FINISH 
11 ml  

Łatwa i precyzyjna aplikacja. Profesjonalny 
pędzelek idealnie dopasowuje się do 
kształtu płytki paznokcia. 

18,90 PLN
171,82 PLN / 100 ml

LAKIER 
DO PAZNOKCI  
NAIL LACQUER 
10 ml  

Formuła wzbogacona o wapń, 
wzmacniającą keratynę i pielęgnujące 
paznokcie witaminy A i E.

17,90 PLN
179,00 PLN / 100 ml

LAKIERY  

FM | N039
TRENDY BEIGE

FM | N042
CHIC PINK

FM | N038
FASHION CREAM

FM | N041
CATWALK ORANGE 

FM | N040
GLAM BROWN

FM | N016
RUBY WINE

FM | N031
WILD ORCHID

FM | N043
STYLISH RED

FM | N044
POSH RED

FM | N006
DENIM SHINE*

FM | N003
HOT RED

ŻELOWE WYKOŃCZENIE 
I PIELĘGNACJA

1. NASYCONY, WYRAZISTY 
 I JEDNOLITY KOLOR

2. ZACHWYCAJĄCY POŁYSK

3. WYSOKI POZIOM KRYCIA JUŻ 
 PO PIERWSZEJ APLIKACJI

4. KREMOWA KONSYSTENCJA, 
 KTÓRA ZAPOBIEGA 
 POWSTAWANIU SMUG 

DROŻDŻE PIWNE

NATURALNA 
KERATYNA

KIEŁKI PSZENICY

KOMPLEKS 
BASE CUT  

wzmacnia, remineralizuje 
i chroni paznokcie.

Wstrząśnij 
przed użyciem.

LAKIERY   

SOCZYST Y KOLOR 
I PIĘK N Y POŁYSK 

DŁUGOTRWAŁY! 
SZYBKOSCHNĄCY!

FM | N001
PURE NATURAL

DELIKATNIE I NATURALNIE

FM | N023
LILAC 

ODŚWIEŻAJĄCO

JAK KLEJNOTY

MOCNO OWOCOWO I KWIATOWO

Dobierz odpowiedni kolor 
za pomocą wzornika.

*WERSJA PERŁOWA.

FM | N035
WHITE LILY 

FM | N005
SUNRISE PINK*

FM | N009
WARM CORAL

FM | N019
FRESH MINT

FM | N021
APRICOT

FM | N004
SWEET LATTE*

FM | N002
PALE FUCHSIA

FM | N034
BLACK ROSE

FM | N010
DEEP SCARLET

FM | N022
CORNFLOWER 

DŁONIE
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POŁYSK I M AT

LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY 
NAIL TOP COAT GLOSSY EFFECT
10 ml  

Zapewnia paznokciom lustrzany blask 
i podkreśla ich kolor. 

21,00 PLN
210,00 PLN / 100 ml

ODŻYWKA 
DO PAZNOKCI 8 W 1  
NAIL CONDITIONER 8 IN 1 
10 ml  

Stworzona z myślą o kruchych, łamliwych 
i rozdwajających się paznokciach. 

16,90 PLN
169,00 PLN / 100 ml

LAKIERY  ODŻYWKA   

INTENSY W NA 
R EGENER ACJA 

LAKIER 
NAWIERZCHNIOWY 
NAIL TOP COAT MATTE EFFECT 
10 ml  

Nadaje pomalowanym paznokciom 
aksamitny efekt matowego wykończenia.

21,00 PLN
210,00 PLN / 100 ml

PRZEDŁUŻAJĄ  
TRWAŁOŚĆ 
MANICURE!

DO STOSOWANIA NA KAŻDY 
RODZAJ KOLOROWEGO LAKIERU.

POLIMEROWA POWŁOKA UTWARDZA PŁYTKĘ PAZNOKCIA ORAZ 
ZABEZPIECZA LAKIER PRZED ŚCIERANIEM.

FM | N036
NAIL TOP COAT MATTE EFFECT

FM | N037
NAIL TOP COAT GLOSSY EFFECT

WIELOZADANIOWA!

1. INTENSYWNIE REGENERUJE

2. WZMACNIA

3. CHRONI

4. ZAPEWNIA GŁADKOŚĆ

5. PRZYWRACA POŁYSK

6. NADAJE DELIKATNY 
 MLECZNORÓŻOWY KOLOR

7. SZYBKOSCHNĄCA

8. DŁUGOTRWAŁA

W WIDOCZNY SPOSÓB 
POPRAWIA WYGLĄD 
I KONDYCJĘ ZNISZCZONYCH 
PAZNOKCI. 

FM | N112
NAIL CONDITIONER 8 IN 1 

PANTENOL 
I WITAMINA E  
zapewniają płytce 
właściwe nawilżenie 
i elastyczność.

CERAMIDY  
odbudowują strukturę 
paznokcia.

DŁONIE
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W ZMOCNIENIE 
I UT WA R DZENIE

UTWARDZACZ 
DO PAZNOKCI 
Z DIAMENTEM  
NAIL HARDENER 
10 ml  

Puder diamentowy wzmacnia i utwardza 
paznokcie, nadając im trwały połysk. 

16,50 PLN
165,00 PLN / 100 ml

WYPRÓBUJ JAKO PODKŁAD 
POD LAKIER.

ODŻYWKA I UTWARDZACZ

FM | N104
NAIL HARDENER

FM | N108
CUTICLE SOFTENER

FM | KR4
CUTICLE & NAIL CREAM

S TOP 
ROZDWAJAJĄCYM SIĘ 
PAZNOKCIOM! 

ODŻYWKA 
DO PAZNOKCI 
Z KERATYNĄ
NAIL CONDITIONER WITH KERATIN 
10 ml     

Keratyna regeneruje i utwardza płytkę 
paznokcia, zapobiegając jej uszkodzeniom.

15,50 PLN
155,00 PLN / 100 ml

FM | N109
NAIL CONDITIONER WITH KERATIN

ZADBAJ O SKÓRKI! 
UŻYWAJ CODZIENNIE!

NAWILŻA, PRZYWRACA 
SKÓRKOM MIĘKKOŚĆ 
I GŁADKOŚĆ,  A PŁYTCE 
– ELASTYCZNOŚĆ.

DO SKÓREK I PAZNOKCI

PREPARAT 
DO ZMIĘKCZANIA 
SKÓREK 
CUTICLE SOFTENER  
10 ml  

Jedwab doskonale nawilża, nadając 
dłoniom zadbany wygląd.

15,50 PLN
155,00 PLN / 100 ml

KREM DO SKÓREK 
I PAZNOKCI
CUTICLE & NAIL CREAM
15 g    

Zadbane skórki i piękne, zdrowe paznokcie 
dzięki intensywnej pielęgnacji.

13,90 PLN
92,67 PLN / 100 ml

OPTYMALNA PIELĘGNACJA

MASŁO SHEA
intensywnie 
regeneruje.

OLEJ SOJOWY  
natłuszcza 

i wygładza. 

OLEJ 
ARGANOWY   

wzmacnia 
paznokcie. 

WITAMINA A I E
(A) zmiękcza, 

(E) odżywia.

DROBINKI: 
Z PESTEK 
MORELI, ŁUPIN 
MIGDAŁÓW 
I ŁUPIN 
ORZECHÓW 
WŁOSKICH 
delikatnie 
złuszczają 
i wygładzają 
naskórek.

SOK 
Z ALOESU 

I PANTENOL
działają 

łagodząco.

WYCIĄG Z ALG   
zmiękcza skórki, 
ułatwiając ich 
skuteczne 
usunięcie.

DŁONIE
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DLA PERFEKCYJNEGO 
MAKIJAŻU

PĘDZLE 

N I EZBĘDNE  
A KCESOR I A

FM | W004
POWDER BRUSH

FM | W008
FOUNDATION BRUSH

WYKONANY 
Z SYNTETYCZNEGO 
WŁOSIA.

WYKONANY 
Z NATURALNEGO 
WŁOSIA.

PĘDZEL 
DO PODKŁADU 
FOUNDATION BRUSH
     

Przeznaczony do nakładania płynnych 
podkładów i korektorów.

35,00 PLN
 

PĘDZEL DO PUDRU
POWDER BRUSH
     

Doskonały do nakładania 
i rozprowadzania pudru, zarówno 
sypkiego, jak i prasowanego.

45,00 PLN
 

FM | W005
BLUSH BRUSH

WYKONANY 
Z NATURALNEGO 
WŁOSIA.

PĘDZEL DO RÓŻU
BLUSH BRUSH
     

Przeznaczony do aplikacji róży, 
bronzerów, a także do konturowania 
twarzy. 

37,00 PLN
 

DOSKONALE 
ROZPROWADZAJĄ 

KOSMETYKI!
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FM | W010
PROFESSIONAL 
BRUSH SPRAY

FM | W009
PROFESSIONAL 
BRUSH SHAMPOO

DO CODZIENNEGO 
STOSOWANIA.

GRUNTOWNE 
OCZYSZCZANIE.

PROFESJONALNY 
SPRAY DO PĘDZLI 
PROFESSIONAL BRUSH SPRAY  
100 ml  

Skutecznie usuwa pozostałości po 
kosmetykach do makijażu i inne 
zabrudzenia.

18,90 PLN
18,90 PLN / 100 ml

PROFESJONALNY 
SZAMPON DO PĘDZLI
PROFESSIONAL BRUSH 
SHAMPOO
100 ml   

Usuwa wydzielane przez skórę sebum, 
złuszczony naskórek oraz kurz.

19,90 PLN
19,90 PLN / 100 ml

ZADBAJ O SWOJE PĘDZLE!

FM | W012
BLENDING BRUSH

WYKONANY 
Z NATURALNEGO 
WŁOSIA.

PĘDZEL 
DO CIENIOWANIA 
BLENDING BRUSH
     

Niezastąpiony podczas łączenia 
i rozcierania kolorów.

25,00 PLN
 

FM | W007
EYESHADOW BRUSH

WYKONANY 
Z NATURALNEGO 
WŁOSIA.

PĘDZELEK DO CIENI 
EYESHADOW BRUSH
     

Przeznaczony do precyzyjnego 
nakładania cieni. 

17,00 PLN
 

FM | W013
LIP BRUSH

WYKONANY 
Z NAJWYŻSZEJ 
JAKOŚCI WŁOSIA  
SYNTETYCZNEGO.

PĘDZELEK DO UST
LIP BRUSH 
     

Przeznaczony do precyzyjnej 
aplikacji pomadek i błyszczyków. 

16,00 PLN
 

FM | W003
EYESHADOW SPONGE

W YKONANY 
Z MIĘKKIEJ 
GĄBKI.

APLIKATOR DO CIENI
EYESHADOW SPONGE
     

Do nakładania każdego rodzaju 
cieni. 

14,00 PLN
 

CIENIOWANIE 
I PR ECYZJA

PĘDZLE  DO PĘDZLI  

AKCESORIA
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WYMIARY: 
15 x 15 x 8 cm

PORĘCZNE WYMIARY: 
23 x 13,5 x 6,5 cm

ETUI I TOREBKA

IDEALNE DODATKI

ETUI NA PĘDZLE 
DO MAKIJAŻU  
MAKE-UP BRUSH CASE  
  

Wygodne i bezpieczne przechowywanie. 
Posiada 8 przegródek dopasowanych 
do różnego rodzaju pędzli.

44,90 PLN
 

MIĘTOWA 
KOSMETYCZKA 
MAKE UP  
MINT MAKE UP BAG 
  

Doskonała w podróży, bardzo elegancka. 
Posiada 3 kieszenie wewnętrzne, z czego 
jedną zamykaną na zamek. 

39,90 PLN
 

PAPIEROWA 
TOREBKA
PAPER BAG 
    

Gdy chcesz zrobić komuś piękny 
prezent.

2,95 PLN
 

FM | W011
MAKE-UP BRUSH CASE

930010
PAPER BAG

FM | G269
MINT MAKE UP BAG

PROMIENNA CER A 
Rozprowadź na twarzy niewielką ilość upiększającej kremowej 
bazy, następnie wyrównaj koloryt skóry odpowiednio dobranym 
podkładem i utrwal go, oprószając twarz mineralnym pudrem 
sypkim.

OPR AWA OK A  

Podkreśl brwi, wypełnij cieniem ubytki włosków oraz delikatnie 
przyciemnij ich barwę. Idealnie nadaje się do tego profesjonalny 
zestaw do stylizacji brwi.

PER FEKCYJNE POŁĄCZENIE KOLORÓW  

Na całej ruchomej części powieki rozprowadź bazę pod cienie, 
następnie nałóż na całą powiekę, aż pod łuk brwiowy, cień 
kaszmirowy Pure White. Powiekę pokryj jasnoróżowym cieniem 
z duetu Inky Night. Załamanie powieki, zewnętrzny kącik oka 
oraz nasadę rzęs przyciemnij granatowym cieniem Inky Night. 
Postaraj się uzyskać kształt przypominający odwróconą 
literę C.

KROPK A NAD „i”  

Górną linię rzęs podkreśl eyelinerem w kolorze Navy Blue. 
Dolną powiekę zaakcentuj za pomocą diamentowej kredki, 
kolor Astral Blue nałóż w wewnętrznym kąciku oka i linię 
płynnie połącz z górną linią eyelinera. Środkową część powieki, 
na wysokości tęczówki, wypełnij kredką w odcieniu Lucid Pink. 
Tuszem do rzęs Phenomenal Mascara wykończ makijaż oka.

M AKIJAŻ DZIENNY 
W KOLOR ACH PANTONE

SZCZEGÓŁOWY OPIS MAKIJAŻU 
DZIENNEGO, A TAKŻE 

WIECZOROWEGO, W KOLORACH 
PANTONE 2016, ZNAJDZIESZ 

NA NASZYM BLOGU  

www.mamczasdlasiebie.pl 

ZNAJDŹ CZAS DLA SIEBIE I BĄDŹ 
NA CZASIE! SIĘGNIJ PO INSPIRACJE, 

WSKAZÓWKI I PORADY!

TRENDY 2016  
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MASZ PYTANIA? ZADZWOŃ!  

Call Center, tel. 71 327 00 00, tel. kom. +48 727 92 00 13 >> 18 
Znajdź nas na Facebooku: www.facebook.com/FMWorldPolska 

pl.fmworld.com

FM GROUP Polska 
Artur Trawiński
wpisany do CEIDG
NIP: 898-195-35-47
ul. Żmigrodzka 247
51-129 Wrocław

adres korespondencyjny:
ul. Wrocławska 2a, Szewce
55-114 Wisznia Mała

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ:

tel. 71 327 00 00
tel. kom. +48 727 92 00 13 
>> 18
faks 71 327 00 53, 
71 327 00 54
e-mail: zamowienia@perfumy.fm

DZIAŁ REKLAMACJI:

tel. 71 327 00 23, 71 327 00 24,
71 327 00 25
tel. kom. +48 727 92 00 12
e-mail: reklamacje@perfumy.fm

SALON SPRZEDAŻY:

ul. Rydygiera 15
50-248 Wrocław
tel. 71 328 98 90

© FM GROUP World Artur Trawiński Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., ul. Żmigrodzka 247, 51-129 Wrocław, 
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